
Znak sprawy: ZP/16/2017                                                    Nowosielce dnia: 19-12-2017r

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający  na  podstawie  art.  86  ust.  5  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  roku  Prawo
Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1020) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert w
postępowaniu  o udzielenie zamówienia prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004
roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą
Pzp”, o wartości szacunkowej niższej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.
11  ust.  8  ustawy  Pzp.  na  wykonanie  zadania  pn.  „Dostawa  doposażenie  klasopracowni
gastronomicznej w ZSCKR w Nowosielcach”. 

Przed  otwarciem  ofert  Zamawiający  podał  kwotę,  jaką  zamierza  przeznaczyć  na
sfinansowanie zamówienia: tj  12 000,00  zł brutto 

Zadanie nr 1 – dostawa doposażenie klasopracowni gastronomicznej  
Oferta nr 1
FIRMA HANDLOWO – USŁUGOWA „ GALAXI” Sp.j
ul: Podkarpacka 31
38-400 Krosno

Cena oferty brutto: 9 190,20 zł 
Termin wykonania zamówienia do 7 dni

Oferta nr 2
GASTROTEKA
ul: 3 Maja 17/1
84-200 Wejherowo 

Cena oferty brutto: 7 025,92 zł 
Termin wykonania zamówienia do 10 dni

Zadanie nr 2 – dostawa doposażenie stołówki szkolnej 

Oferta nr 1
FIRMA HANDLOWO – USŁUGOWA „ GALAXI” Sp.j
ul: Podkarpacka 31
38-400 Krosno

Cena oferty brutto: 3 091,00 zł 
Termin wykonania zamówienia do 7 dni

Oferta nr 2
GASTROTEKA
ul: 3 Maja 17/1
84-200 Wejherowo 

Cena oferty brutto: 3 359,41 zł 
Termin wykonania zamówienia do 4 dni



Jednocześnie informujemy, iż na podstawie art. 24 ust 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
Zamówień  Publicznych  (Dz.  U.  z  2016r.  poz.  1020)  Wykonawcy  w  terminie  3  dni  od  dnia
zamieszczenia  na  stronie  internetowej  informacji,  o  której  mowa  w  art.  86  ust  5  przekazują
Zamawiającemu  oświadczenia  o  przynależności  lub  braku  przynależności  do  tej  samej  grupy
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007r.  o ochronie konkurencji  i  konsumentów
(Dz.U.  z  2015r.  poz.  184,  1618  i  1634).  Wraz  ze  złożeniem  oświadczenia,  wykonawca  może
przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

 

Józef Gocko 
Dyrektor ZSCKR Nowosielce  


	Zadanie nr 1 – dostawa doposażenie klasopracowni gastronomicznej
	Zadanie nr 2 – dostawa doposażenie stołówki szkolnej

